

Smlouva o dílo č. 211/130/2017

smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku

H+H TECHNIKA, spol. s r.o.

Čechyně 182

683 01 Rousínov

IČ: 49436686

DIČ: CZ49436686

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú.: 382422443/0300

Jednající: Milošem Halasem, jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 12029

Na straně jedné (dále jen „**zhotovitel**“)

a

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446

547 69 Náchod

IČ: 26000202

DIČ: CZ26000202

Jednající Ing. Zbyňkem Chotěborským - předsedou představenstva

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333

Na straně druhé (dále jen „**objednatel**“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

- 1.1. Veškeré činnosti, k jejichž výkonu se způsobem v této smlouvě stanoveným zhotovitel zavazuje, budou nadále označovány jako „dílo“ a budou odpovídat zadávacím podmínkám.
- 1.2. Místo plnění veřejné zakázky je areál nemocnice v Rychnově nad Kněžnou.
- 1.3. Pověřenou osobou objednatele ve věcech technických je: Vladimír Kapucián email: kapucian.vladimir@nemocnicenachod.cz, tel: 725 060 495
- 1.4. Pověřenou osobou zhotovitele je Ivo Gromeš tel. 602 703 275 mailto: ivo.gromes@hht.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k provedení prací tvořících předmět této smlouvy o dílo.

Článek II.

Předmět smlouvy – určení díla:

- 2.1. Předmětem této smlouvy je **Oprava závor hlavního vjezdu do areálu nemocnice v Rychnově nad Kněžnou**, jenž přesný rozsah technické specifikace je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy.
- 2.2. Vymezení předmětu plnění zahrnující:
Současný havarijní stav stávajících závor a systému řízení hlavního vjezdu do areálu nemocnice v Rychnově nad Kněžnou vyžaduje generální opravu. Stávající zařízení jsou již na konci životnosti. Pro komplexní řešení řízení vjezdu a parkování je zpracována projektová dokumentace, která zahrnuje dopravní řešení v rámci areálu a telematiku. Telematický systém

sestává z podsystémů řízení přístupu závorami a dohledového kamerového systému. V rámci projektové dokumentace je řešen hlavní vjezd a vjezdy/výjezdy na celkem tři parkovací plochy. Za účelem generální opravy zadavatel požaduje realizovat pouze část výstavby popsané v projektové dokumentaci, která je vymezena takto:

- 1) Realizovat pouze řízení přístupu závorami na hlavním vjezdu (vjezd č.1).
- 2) Vůbec nerealizovat dopravní řešení.
- 3) Vůbec nerealizovat dohledový kamerový systém.

Část výstavby požadovaná k realizaci je popsána v části „D1.4.1 – TELEMATIKA“, rozsah instalace se redukuje viz níže:

- 2x ocelová mechanická zábrana,
- 1x vjezdový terminál s vestavěnou čtečkou bezkontaktních karet a IP komunikátorem,
- 1x výjezdový terminál s vestavěnou čtečkou bezkontaktních karet a IP komunikátorem,
- 4x automatická závora,
- 1x automatická pokladna s vestavěným IP komunikátorem,
- 1x LCD informační tabule,
- 2x řídicí jednotka přístupového systému,
- 1x přijímač bezdrátových tlačítek,

Z důvodu zvýšení spolehlivosti se mění původní projektové řešení napojení do infrastruktury ICT takto:

Místo využití stávajícího metalického propojení bude vybudováno optické propojení mezi ostrůvkem a vrátnicí a vrátnicí a RD8. Ve stávajících trasách bude instalován optický kabel 8 vl. MM. Na vrátnici bude umístěn nový datový rozváděč vybavený optickou vanou, switchem a záložním zdrojem UPS. Do RD8 bude doplněna optická vana. Bude realizováno Gigabitové propojení pomocí SFP modulů.

Přílohou č. 1 zadávací dokumentace je výkaz výměr redukovaný proti celému projektovanému řešení a doplněný o položky související s realizací optického propojení do infrastruktury ICT.

Požadavky na software:

Navržený software musí být modulární a rozšiřitelný k pokrytí dalších lokalit obdobného rozsahu jako je rozsah požadovaný v rámci kompletní dodávky dle projektové dokumentace.

- 2.3. Součástí služby jsou i náklady na úklid, který bude probíhat průběžně. Pro zajištění odpovídajícího stavu je toto specifikováno tak, že tento úklid probíhá na určeném prostoru mechanicky min. 1x denně.
- 2.4. Dílo bude prováděno v souladu s bezpečnostními, ekologickými, požárními, hygienickými předpisy, normami ČSN a veškerými platnými předpisy a zákony ČR.
- 2.5. Dílo je specifikováno těmito dokumenty:
 - a. zadávací dokumentace veřejné zakázky – „**Oprava závor hlavního vjezdu do areálu nemocnice v Rychnově nad Kněžnou**“
 - b. Cenová nabídka zhotovitele
- 2.6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že jsou s těmito dokumenty obeznámeni. Předmětem díla je provedení všech činností, prací, dodávek obsažených v zadávací dokumentaci. Dále jsou předmětem díla i položky výše výslovně neuvedené, pokud o nich zhotovitel věděl nebo na základě své odborné kvalifikace měl či mohl vědět, že provedení takových dodávek je k řádnému a kvalitnímu zhotovení díla třeba.
- 2.7. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla dle podmínek stanovených touto smlouvou.
- 2.8. Zhotovitel prohlašuje, že neexistuje žádná nejasnost, technická či právní překážka, pro kterou

by nemohl po podpisu smlouvy bez odkladu zahájit práce na zhotovení díla a dílo řádně dokončit. Zhotovitel prohlašuje, že zadání je kompletní a nepotřebuje žádné změny či úpravy. Zhotovitel nese v rámci sjednané ceny veškeré náklady související se zařízením staveniště, přesunem hmot na staveništi, likvidací odpadu jakož i všechny ostatní náklady, jejichž vynaložení lze v souvislosti se zhotovením díla předpokládat.

- 2.9. Dílo bude předáno objednateli způsobilé sloužit svému účelu, kompletně hotové bez vad a nedodělků, ve všech svých částech kompletní včetně všech potřebných atestů, certifikátů či jiných obvyklou obchodní praxí zavedených dokladů.

Článek III.

Doba plnění:

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

- a. **Zahájení činnosti zhotovitele: ihned po podpisu této smlouvy (předpoklad: červen 2017)**
- b. **Dokončení a předání díla: do 30 dnů bude zahájen zkušební provoz; bude 14 denní zkušební provoz**

- 3.2. Zhotovitel je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným v odst. 3.1 písm. b) tohoto článku smlouvy.

- 3.3. Výše uvedené termíny se přiměřeně prodlužují v těchto případech:

- při neplnění platebních podmínek objednatelem dle čl. VI. smlouvy
- jestliže objednatel nebo osoby k tomu oprávněné písemně přeruší provádění díla
- jestliže objednatel neposkytne součinnost dle čl. VIII., odst. 8.8. smlouvy
- v případě vyšší moci viz. čl. XII., odst. 12.8. Smlouvy

V případě okolností označovaných jako vyšší moc se smluvní strany zavazují jednat o přiměřené úpravě termínu zhotovení díla či jeho jednotlivých etap.

Článek IV.

Poddodávky

- 4.1. Zhotovitel je oprávněn použít ke zhotovení díla poddodavatele, který se bude podílet na zhotovení díla pod osobním vedením zhotovitele. V takovém případě nese zhotovitel odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám. Poddodavatel a rozsah poddodávky musí být předem odsouhlasen objednatelem.
- 4.2. Objednatel neudělil zhotoviteli žádné pověření sjednávat na zhotovení díla jakékoliv osoby jménem objednatele. Každá taková osoba bude zaměstnávána nebo jinak smluvně zapojená do procesu zhotovení díla a placena zhotovitelem. Mezi účastníky o tomto není sporu.

Článek V.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

- 5.1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu v celém rozsahu svědčí objednateli. Bez ohledu na výhradu vlastnického práva objednatele nese nebezpečí škody na zhotovované věci zhotovitel. Toto nebezpečí nese zhotovitel počínaje dnem převzetí staveniště do dne předání díla objednateli.

Článek VI.

Cena díla a platební podmínky

- 6.1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou celkovou cenu za zhotovení díla na základě zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí částku v českých korunách:
- 6.2. Celková cena bez DPH činí (v Kč):1.778.285,00 Kč
DPH v platné sazbě 21% činí (v Kč)373.439,85 Kč
Celková cena včetně DPH činí (v Kč):.....2.151.724,85 Kč

(slovy: dva miliony sto padesát jedna tisíc sedm set dvacet čtyři koruny osmdesát pět haléřů)
Zhotovitel – jestliže je plátcem daně z přidané hodnoty – přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné výši platné a účinné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

- 6.3. Cena za dílo stanovená v čl. VI. odst. 6.2. této smlouvy je konečná a nepřekročitelná. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a jeho předáním objednateli. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, výkony a služby nutné ke zhotovení díla. V ceně jsou dále zahrnuty i veškeré další případné nutné projektové náklady na provedení díla.
- 6.4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.
- 6.5. Pokud dojde k rozšíření rozsahu předmětu díla na základě požadavku objednatele nebo na základě předchozí dohody s ním, bude to předmětem písemného dodatku k této smlouvě s úpravou dohodnuté ceny. Rozšíření rozsahu předmětu díla nelze provést, jestliže by to odporovalo právním předpisům. Jakékoliv vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny a oceněny.
- 6.6. Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její úhradu bude výkaz prací, podepsaný oprávněnými zástupci objednatele, potvrzující splnění podmínky proplacení příslušné faktury.
- 6.7. Účastníci smlouvy se dohodli, že odměna bude zhotoviteli vyplacena na základě faktury se splatností 30 dní. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném provedení díla.
- 6.8. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.
- 6.9. Nárok na zaplacení ceny díla či na sjednané smluvní pokuty není zhotovitel a ani objednatel oprávněn postoupit třetí osobě s tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě účastníků a bylo neplatné.
- 6.10. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není vedena v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé z těchto povinností je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností. Uhrazení smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené porušením této povinnosti.
- 6.11. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

Článek VII.

Odpovědnost za vady, odpovědnost za újmu (škodu) a záruka za jakost

- 7.1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i za kvalitu výrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení.
- 7.2. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek.
- 7.3. Zhotovitel odpovídá za újmu (škodu) způsobenou při realizaci díla nebo v souvislosti s ní objednateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů.
- 7.4. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě.
- 7.5. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a

končící dnem vyřízení reklamace.

Článek VIII.

Zhotovení díla, předání a převzetí díla

- 8.1. Zařízení místa plnění, jakož i všechny další náklady spojené s jeho zhotovením budou zajištěny na náklad zhotovitele. Zhotovitel zároveň zodpovídá za bezpečnost svých zaměstnanců, kteří se během provádění díla pohybují i mimo staveniště v areálu nemocnice.
- 8.2. Zhotovitel se při provádění díla zavazuje neomezovat veřejná prostranství, či jiné dotčené pozemky, neobtěžovat třetí osoby hlukem, pachem, emisemi, vibracemi exhalacemi nad míru nezbytně nutnou k provedení díla. Zavazuje se postupovat tak, aby minimalizoval nepříznivé vlivy na životní prostředí a okolí stavby.
- 8.3. Zhotovitel zajistí, aby předmět plnění probíhal pod odborným dozorem kvalifikovaných a oprávněných osob, který bude garantovat dodržování technologických postupů. Zhotovitel dále odpovídá za to, že odborné práce nebo činnosti, na které sám nemá živnostenská oprávnění, nebo nejsou zapsány v obchodním rejstříku, budou provedeny výhradně poddodavateli s odpovídající odbornou způsobilostí. Doklady o této jejich způsobilosti předloží zhotoviteli spolu se žádostí dle čl. IV smlouvy a zadávací dokumentace.
- 8.4. Zhotovitel bude dbát pokynů zaměstnance objednatele nebo jiné jím pověřené osoby, který zabezpečuje odborný dohled nad prováděním obnovy hlavního vjezdu do areálu nemocnice. Nedodržení povinností zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel má právo od smlouvy odstoupit.
- 8.5. V případě, že objednatel má za to, že činnost zhotovitele je v rozporu se zadávací dokumentací, příslušnými normami, předpisy a touto smlouvou, upozorní na to písemně zhotovitele neprodleně poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit, nejpozději pak do sedmi kalendářních dnů. Jinak se má za to, že se způsobem provádění díla souhlasí.
- 8.6. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele písemně k převzetí díla a to nejpozději tři pracovní dny před termínem předání. Za řádně zhotovené dílo se považuje vyzkoušené dílo, funkční ve všech svých částech, bez vad a nedodělků a zhotovené ve vlastnostech předpokládaných projektem a touto smlouvou. Dílo se považuje za řádně dokončené a objednatel převzaté oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí díla.
- 8.7. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, ve kterém smluvní strany uvedou svá stanoviska a důvody. Objednatel není oprávněn odmítnout převzít hotové dílo, které splňuje technické parametry a je funkční, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
- 8.8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost, zejména na základě požadavků zhotovitele vydat a učinit doplňující rozhodnutí, poskytovat souhlasy či pokyny k provádění díla, pokud si je zhotovitel vyžádá.
- 8.9. Objednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně se podporovat v plnění smluvních povinností a při provádění díla. Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel si v průběhu realizace díla a po jeho dokončení vyhotoví pro svoji potřebu fotografickou a video dokumentaci díla. Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel použije fotografickou a video dokumentaci dokončeného díla pro účely veřejné prezentace svých referencí.

Článek IX.

Práva a povinnosti zhotovitele

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, na své nebezpečí ve sjednané době. Za prováděné dílo nese odpovědnost až do jeho řádného ukončení a předání objednateli.
- 10.2. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení díla postupovat podle průběžných pokynů Objednatele, nedodržení se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

- 10.3. Při provádění díla na základě průběžných pokynů Objednatele postupuje zhotovitel s odbornou péčí a samostatně.
- 10.4. Zhotovitel je povinen před prováděním díla zjistit překážky a v průběhu provádění díla i skryté překážky bránící jeho řádnému dokončení. Je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu změnu způsobu provádění díla. Do dosažení dohody o změně je oprávněn provádění díla přerušit.
- 10.5. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu objednatel. Stejnou povinnost má zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo bylo provedeno podle pokynů, které jsou nevhodné.
- 10.6. Zhotovitel je povinen předat řádně dokončené dílo v termínu uvedeném v této smlouvě nebo jejích dodatcích. Je povinen předem vyzvat objednatel k převzetí řádně dokončeného díla nebo jeho smluvně dohodnutých částí. O předání bude sepsán písemný protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami.
- 10.7. Zhotovitel před zahájením prací předá Objednateli seznam pracovníků, kteří budou smluvní dílo provádět, a to včetně pracovníků poddodavatelských firem. Tento seznam bude zhotovitel průběžně aktualizovat. Zajistí, aby se jeho pracovníci pohybovali pouze v prostorách určených objednatel. Současně zajistí, aby k provádění díla byly využívány pouze osoby (trestně) bezúhonné. Objednatel má právo kontroly dokladů o školení BOZP a PO, zdravotní způsobilosti a kvalifikaci jeho zaměstnanců.
- 10.8. Na požádání objednatele je povinen předložit doklady o materiálu použitém pro zhotovení díla.
- 10.9. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů BOZP a PO.
- 10.10. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz nemocnice v Rychnově nad Kněžnou, resp. byl narušován minimálně.
- 10.11. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech dalších skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.
- 10.12. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, při výkonu finanční kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů, zejména poskytnout v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem plnění této smlouvy.

Článek X.

Práva a povinnosti Objednatele

- 11.1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 11.2. Objednatel se zavazuje ve lhůtě sjednané pro provedení díla řádně ukončené dílo převzít a ve sjednané výši a sjednaným způsobem zaplatit cenu za dílo.
- 11.3. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování díla nebo s ohledem na průběh zadávacího řízení. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo zcela ukončit před dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči Objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla.
- 11.4. Objednatel je za stejných podmínek jako v čl. XI., odst. 11.3 této smlouvy oprávněn termíny realizace díla prodloužit, případně práce přerušit, v takovém případě je povinen zaplatit

zhotoviteli veškeré skutečné práce a dodaný materiál. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla.

- 11.5. Objednatel zajistí zhotoviteli místo k odběru elektrické energie pro provádění díla.

Článek XI.

Smluvní pokuty

- 12.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení, a to formou slevy z ceny díla.
- 12.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti kterémukoliv smluvně ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z části ceny díla odpovídajícímu konkrétnímu dílčímu plnění za každý i započatý den prodlení, a to formou slevy z ceny díla.
- 12.3. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků v přiměřeném dohodnutém termínu zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši **1 000 Kč** za každou vadu či nedodělek a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady či nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.
- 12.4. Plnění zakázky pomocí jiných osob, kromě poddodávek, předem neodsouhlasených zadavatelem, uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ, a to formou slevy z ceny díla.
- 12.5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti, a to formou slevy z ceny díla.
- 12.6. Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný úrok z prodlení dle obecně závazných právních předpisů.
- 12.7. Smluvní pokuty jsou splatné do 15-ti dnů od odeslání písemného vyúčtování druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Ve vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu škody.
- 12.8. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostředně vliv na plnění předmětu smlouvy a které nebylo možné předvídat a jakkoliv jejich vliv na plnění předmětu smlouvy odvrátit.
- 12.9. Pokud po ukončení díla nebude staveniště vyklizeno do 7 dnů zaplatí zhotovitel pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

Článek XII.

Odstoupení od smlouvy

- 13.1. Odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených právními předpisy či touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy.
- 13.2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:
- prodlení s prováděním díla o dobu delší než 30 dní.
 - zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i kvality zásadně ohroženo.
- 13.3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu

- dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla.
- 13.4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 30 dní a začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Článek XIII. Obchodní tajemství

Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy a veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu smlouvy.

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy **nenaplňuje** znaky obchodního tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek IX. Ustanovení přechodná a závěrečná

- 14.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.2. Vzájemné závazky a vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
- 14.3. Tato smlouva se vyhotovuje v jazyce českém, ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 14.4. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se z jakéhokoliv důvodu stanou obsoletními, neúčinnými nebo neplatnými, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy jako celku. Příslušné obsoletní, neúčinné nebo neplatné ustanovení se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude shodný nebo co nejvíc blízký nahrazovanému ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy zůstane zachován, nebo se použije právní předpis, který nejbližší odpovídá účelu a smyslu smlouvy. Veškerá ustanovení této smlouvy musejí být vykládána v souladu s jejich skutečným smyslem a se zadávacími podmínkami.
- 14.5. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím postupně číslovaných písemných dodatků obsaženými na jedné listině, a to na základě úplného a vzájemného konsensu obou smluvních stran vyjádřeného podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany. Platnost a účinnost takových dodatků nastává podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 14.6. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí.
- 14.7. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Oblastní nemocnice Náchod, a.s., který/á současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
- 14.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy.

V Rousínově dne 29.6.2017
H+H TECHNIKA,
spol. s r.o.
IČO: 244 36 686 DIČ: CZ49436686
H+H TECHNIKA, spol. s r.o.
Miloš Halas
jednatel
za zhotovitele

V Náchodě dne 22.6.2017
Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Ing. Zbyněk Chotěborský
předseda představenstva
za objednatele

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující přílohy:

- č.1 výkaz výměr
- č.2 cenová nabídka zhotovitele

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

OPRAVA ZÁVOR HLAVNÍHO VJEZDU DO AREÁLU NEMOCNICE V RYCHNOVĚ NAD KNĚŽNOU	
A) nabídková cena celkem - za opravu závor hlavního vjezdu do areálu nemocnice	
	1.778.285 Kč bez DPH
DPH 21 %	373.439,85 Kč
vč. DPH	2.151.724,85 Kč

Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena bez DPH.

Prohlašujeme, že jsme si před podáním nabídky vyjasnili všechny potřebné technické údaje, které jednoznačně vymezují množství a druh požadovaných služeb a dodávek v souvislosti s plněním této veřejné zakázky.

Dále prohlašujeme, že souhlasíme se zadávacími podmínkami uvedenými zadavatelem v zadávací dokumentaci a se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (vlastní smlouvy, podmínky smlouvy o dílo, množstevní bonusy a podobné) a že poskytneme veškeré nezbytné informace pro naplnění povinnosti zadavatele stanovené Zákonem.

Dále prohlašujeme, že jsem ekonomicky i finančně způsobilí splnit tuto veřejnou zakázku.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Rousínově dne 8.6.2017


**H+H TECHNIKA,
spol. s r.o.**
 IČO: 494 36 686 DIČ: CZ49436686
 Čechyně 182, 683 01 Rousínov


 IČO: 494 36 686 DIČ: CZ49436686
 Čechyně 182, 683 01 Rousínov

.....
Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka

PC	Specifikace položky	Typové označení	počet	MJ
Automatický systém parkování - nemocnice Rychnov nad Kněžnou				
1. Technika ACS				
1	Řídící jednotka přístupového systému. 2xWiegand, 2xIN, 3xOUT, 1xRS485, Ethernet. Napájení 12VDC, on-line i off-line režim.	KCS/E	2	ks
2	Úzký bezkontaktní snímač 125 KHz, včetně krytu	AXR-100	2	ks
3	Bezdrátový přijímač 2xWiegand, 433MHz	WRR-22	1	ks
4	Bezdrátový ovladač - 4 tlačítka	WRT-4	20	ks
5	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5,5A s výstupy a odpojovačem	UNIPOWER 2000/K40T	1	ks
6	Akumulátor 12V/24Ah	AKU 12V/24Ah	1	ks
2. Technika závor				
1	zálohovaný napájecí zdroj na závoru	AGEATON	1	ks
2	automatická závora, kotevní sada, rameno záv. do 4,0m	AG500F-KIT	4	ks
3	úprava SW terminálů		1	kpl.
4	klíčový spínač na AG, pro ponechání závory v otevřeném či zavřeném stavu na dobu určitou	F-MO	4	ks
5	1-kanálový indukční detektor, pod AT- bezpečnostní a zavírací	ProLoop2 1.24ACDC	8	ks
6	indukční smyčky	L1	8	ks
7	vjezdový terminál-čár.kód,BK, (výdej park.lístku, čtečka bezk. karet pro rezidenty)	EPE	1	ks
8	výjezdový terminál-čár.kód,BK	EPS	1	ks
9	kotevní sada pro EPE, EPS	AB700	2	ks
10	automatická pokladna s přípravou na rozšíření o platbu kartou	EPA	1	ks
11	kotevní sada	AB1300	1	ks
12	IP intercom s napojením na IP ústřednu	IP	2	ks
13	ochranný rám začátku a konce instalované technologie		2	ks
14	tlačítko nerez		2	ks
15	řízení tabule obsazenosti	EXIO	1	ks
16	LED tabule VOLNO/OBSAZENO s regulací jasu	ASFR	1	ks
17	držák pro ASFR s kot. Sadou	AGD	1	ks
18	Řídící jednotka pro počítání obsazenosti	AVR_08	1	ks
3. Software				
1	Rozšíření licence přístup o dva přístupové body		1	kpl
2	Rozšíření licence IP telefony o pobočku		2	ks
3	EPA úprava SW + HW při rozšíření o platbu kartou		1	set
4	SW modul pokladny, pro pasantní hosty a rezidenty	CAC PR/V	1	ks
5	software s licenci pro tisk lístků jednorázového bezplatného výjezdu	EcoparkDiscounts	1	ks
6	SW centrální řídicí stanice + modul nastavení + modul EET (v ceně dodávky, zprovoznění 30 před povinností připojení nemocnice do EET)		1	ks
7	modul monitor + modul Klient		1	ks
8	modul uzávěrky		1	ks
9	modul diagnostika		1	ks
10	implementace do systému		1	ks
11	SW pro řešení pokuty za ztrátu lístku v EPA		1	ks
4. Switche				
1	Switch 5x port		2	ks
2	Switch 8x port		1	ks
3	Plně konfigurovatelný L2 přepínač, 8x port Gigabit Ethernet 10/100 Mb/s, 2x dual-personality Gigabit Ethernet/ SFP slot, Auto-MDIX, propustnost až 20 Gbps a 14.8 mpps, procesor s frekvencí 800 MHz, 256 MB RAM, 128 MB flash, paketový buffer 1.5 MB, QoS a s	HP 2530-8G-PoE+	1	ks
4	Zakončení optiky, krabička 8 portů SC, neosazená	WFR-00027-02	1	ks
5	Adaptéry SC, pigtaily SC, ochrana svárů pro 8 vláken MM		1	ks
6	SFP Modul Gigabit MM		4	ks
5. Server				
1	PC řídicího systému (do RACKU, stolní)		1	ks
2	Centrální SW pro řízení 3parkovacích systémů		1	ks

PČ	Specifikace položky	Typové označení	počet	MJ
	7. Instalační materiál			
1	Instalační kabel Cat 6 U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, LSZH dle standardů TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 pro Cat 6 resp. třídu E. Záruka výrobce 25 let.	CAA-00325	40	m
2	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP PE venkovní 500m/cívka SXKD-6-UTP-PE černý	27655193	50	m
3	Propojovací kabel RJ45-RJ45, UTP, Cat 6 dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída E, vodiče Cu lanko AWG24, úzká litá bítka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěným uvolněním konektoru při přepojování, konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Záruka výrobce 25 let. Délka 2m.	PCD-02003-0E	1	ks
4	kabel CYKY 3Jx2,5	CYKY 3Jx2,5	50	m
5	optický kabel 8vl. MM, venkovní		150	m
6	instalační materiál pro instalační trasy v lištách		1	kpl.
7	instalační materiál pro instalační trasy v ltrubkách		1	kpl.
8	drobný instalační materiál		1	kpl.
	8. Rozvaděče			
1	Skříň 1000x750x312, střeška proti dešti, uzavřené dno, IP43	POVC4330	1	ks
2	Montážní deska 695x900x6	IG009223	1	ks
3	Vložka zámku FAB, systém EMKA s jedním klíčem	DV900333	1	ks
4	Klíč k zámku FAB	DV900334	1	ks
5	Podstavec plast 1000x750x300	POSG0750	1	ks
6	Vystrojení rozvaděče (svorky, jištění, PO, kabelová forma)		1	kpl
7	19" FO vana kompl,16xSC 50,pigtaily a kazeta,1U,RAL 7035	HSELS165CG	1	ks
8	19" FO vana kompl,8xSC 50,pigtaily a kazeta,1U,RAL 7035	HSELS085CG	1	ks
9	Optický propojovací kabel duplex LC-SC 50/125 OM2, 2m	HLP25LC02F	4	ks
10	Nást.rozvaděč jednodílný,12U,š. 600mm, hloubka 395mm,RAL 7035	DW126040--	1	ks
11	Záložní zdroj - 500VA/ 300W, Line-interactive, 3x IEC320 C13	APC Back-UPS BX 500	1	ks


H+H TECHNIKA,
 spol. s r.o.
 IČO: 494 36 886 DIČ: CZ49436686
 Čechyně 182, 683 01 Rousínov

PČ	Specifikace položky	Typové označení	počet	MJ	Materiál		Práce	
					Kč/MJ	Cena celkem bez DPH	Kč/MJ	Cena celkem bez DPH
Automatický systém parkování - nemocnice Rychnov nad Kněžnou								
1. Technika ACS								
1	Rídící jednotka přístupového systému. 2xWiegand, 2xIN, 3xOUT, 1xRS485, Ethernet. Napájení 12VDC, on-line i off-line režim.	KCS/E	2	ks	10 320 Kč	20 640 Kč	580 Kč	1 160 Kč
2	Úzký bezkontaktní snímač 125 KHz, včetně krytu	AXR-100	2	ks	2 451 Kč	4 901 Kč	250 Kč	500 Kč
3	Bezdrátový přijímač 2xWiegand, 433MHz	WRR-22	1	ks	4 870 Kč	4 870 Kč	580 Kč	580 Kč
4	Bezdrátový ovladač - 4 tlačítka	WRT-4	20	ks	612 Kč	12 240 Kč	150 Kč	3 000 Kč
5	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5,5A s výstupy a odpojovačem	UNIPOWER 2000/K40T	1	ks	4 520 Kč	4 520 Kč	430 Kč	430 Kč
6	Akumulátor 12V/24Ah	AKU 12V/24Ah	1	ks	1 780 Kč	1 780 Kč	250 Kč	250 Kč
2. Technika závor								
1	zálohovaný napájecí zdroj na závoru	AGEATON	1	ks	6 880 Kč	6 880 Kč	580 Kč	580 Kč
2	automatická závara, kotevní sada, rameno záv. do 3,0m	AGM1F-KIT	0	ks		0 Kč		0 Kč
3	automatická závara, kotevní sada, rameno záv. do 4,0m	AG500F-KIT	4	ks	37 600 Kč	150 400 Kč	2 100 Kč	8 400 Kč
4	úprava SW terminálů		1	kpl.	17 720 Kč	17 720 Kč	5 000 Kč	5 000 Kč
5	klíčový spínač na AG, pro ponechání závoru v otevřeném či zavřeném stavu na dobu určitou	F-MO	4	ks	1 060 Kč	4 240 Kč	250 Kč	1 000 Kč
6	1-kanálový indukční detektor, pod AT- bezpečnostní a zavírací	ProLoop2 1.24ACDC	8	ks	5 250 Kč	42 000 Kč	250 Kč	2 000 Kč
7	indukční smyčky	L1	8	ks	1 440 Kč	11 520 Kč	250 Kč	2 000 Kč
8	vjezdový terminál-čár.kód,BK, (výjezd park.lístku, čtečka bezk. karet pro rezidenty)	EPE	1	ks	71 855 Kč	71 855 Kč	2 100 Kč	2 100 Kč
9	1-kanálový indukční detektor přítomnosti	ProLoop2 1.24ACDC	0	ks		0 Kč		0 Kč
10	indukční smyčky	L1	0	ks		0 Kč		0 Kč
11	výjezdový terminál-čár.kód,BK	EPS	1	ks	71 855 Kč	71 855 Kč	2 100 Kč	2 100 Kč
12	průjezdový terminál-čár. kód (kontrola park. lístku)	EPE-E	0	ks		0 Kč		0 Kč
13	kotevní sada pro EPE, EPS	AB700	2	ks	625 Kč	1 250 Kč	500 Kč	1 000 Kč
14	automatická pokladna s přípravou na rozšíření o platbu kartou	EPA	1	ks	197 580 Kč	197 580 Kč	2 100 Kč	2 100 Kč
15	kotevní sada	AB1300	1	ks	1 860 Kč	1 860 Kč	500 Kč	500 Kč
16	IP intercom s napojením na IP ústřednu	IP	2	ks	8 420 Kč	16 840 Kč	580 Kč	1 160 Kč
17	ochranný rám začátku a konce instalované technologie		2	ks	4 480 Kč	8 960 Kč	2 100 Kč	4 200 Kč
18	tlačítko nerez		2	ks	860 Kč	1 720 Kč	250 Kč	500 Kč
19	řízení tabule obsazenosti	EXIO	1	ks	5 800 Kč	5 800 Kč	5 000 Kč	5 000 Kč
20	LED tabule VOLNO/OBSAZENO s regulací jasu	ASFR	1	ks	26 600 Kč	26 600 Kč	2 100 Kč	2 100 Kč
21	držák pro ASFR s kot. Sadou	AGD	1	ks	1 361 Kč	1 361 Kč	500 Kč	500 Kč
22	Rídící jednotka pro počítání obsazenosti	AVR_08	1	ks	6 600 Kč	6 600 Kč	580 Kč	580 Kč
3. Software								
1	Rozšíření licence přístup o dva přístupové body		1	kpl	7 900 Kč	7 900 Kč	3 500 Kč	3 500 Kč
2	Rozšíření licence IP telefony o pobočku		2	ks	2 727 Kč	5 454 Kč	620 Kč	1 240 Kč
3	EPA úprava SW + HW při rozšíření o platbu kartou		1	set	49 800 Kč	49 800 Kč	620 Kč	620 Kč
4	SW modul pokladny, pro pasantní hosty a rezidenty	CAC PR/V	1	ks	8 800 Kč	8 800 Kč	620 Kč	620 Kč
5	software s licencí pro tisk lístků jednorázového bezplatného výjezdu	EcoparkDiscounts	1	ks	6 600 Kč	6 600 Kč	620 Kč	620 Kč
6	SW centrální řídicí stanice + modul nastavení + modul EET (v ceně dodávky, zprovoznění 30 před povinností připojení nemocnice do EET)		1	ks	36 160 Kč	36 160 Kč	620 Kč	620 Kč
7	modul monitor + modul Klient		1	ks	8 560 Kč	8 560 Kč	620 Kč	620 Kč
8	modul uzávěrky		1	ks	8 000 Kč	8 000 Kč	620 Kč	620 Kč
9	modul diagnostika		1	ks	15 760 Kč	15 760 Kč	620 Kč	620 Kč
10	implementace do systému		1	ks	12 690 Kč	12 690 Kč	620 Kč	620 Kč
11	SW pro řešení pokuty za ztrátu lístku v EPA		1	ks	8 860 Kč	8 860 Kč	620 Kč	620 Kč
4. Switche								
1	Switch 5x port		2	ks	860 Kč	1 720 Kč	520 Kč	1 040 Kč
2	Switch 8x port		1	ks	1 050 Kč	1 050 Kč	520 Kč	520 Kč
3	Plně konfigurovatelný L2 přepínač, 8x port Gigabit Ethernet 10/100 Mb/s, 2x dual-personality Gigabit Ethernet/ SFP slot, Auto-MDIX, propustnost až 20 Gbps a 14.8 mpps, procesor s frekvencí 800 MHz, 256 MB RAM, 128 MB flash, paketový buffer 1.5 MB, QoS a s	HP 2530-8G-PoE+	1	ks	16 890 Kč	16 890 Kč	520 Kč	520 Kč
4	Zakončení optiky, krabička 8 portů SC, neosazená	WFR-00027-02	1	ks	1 005 Kč	1 005 Kč	250 Kč	250 Kč
5	Adaptéry SC, pigtaily SC, ochrana svárů pro 8 vláken MM		1	ks	946 Kč	946 Kč	1 050 Kč	1 050 Kč
6	SFP Modul Gigabit MM		4	ks	1 420 Kč	5 680 Kč	250 Kč	1 000 Kč
5. Server								
1	PC řídicího systému (do RACKU, stolní)		1	ks	19 900 Kč	19 900 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč
2	Centrální SW pro řízení 3parkovacích systémů		1	ks	126 800 Kč	126 800 Kč	13 400 Kč	13 400 Kč
6. Instalační práce - závory								
1	Instalační práce, oživení, zaškolení, zkušební provoz		1	kpl		0 Kč	32 000 Kč	32 000 Kč
2	Doprava osob a materiálu		1	kpl		0 Kč	10 000 Kč	10 000 Kč
3	vyřezování drážky pro L1 a 3,600 Kč, zalití po položení smyčky součástí stavební připravenosti		8	ks	1 680 Kč	13 440 Kč	4 800 Kč	38 400 Kč

PČ	Specifikace položky	Typové označení	počet	MJ	Materiál		Kč/M.
					Kč/MJ	Cena celkem bez DPH	
7. Instalační materiál							
1	přepětová ochrana pro Ethernet	BREAK-100M/POE-MODE AB-BOX	0	ks		0 Kč	
2	krabice na přepětové ochrany	GW44008	0	ks		0 Kč	
3	Instalační kabel Cat 6 U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, LSZH dle standardů TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 pro Cat 6 resp. třídu E.						
3	Záruka výrobce 25 let.	CAA-00325	40	m	7 Kč	280 Kč	11 Kč
4	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP PE venkovní 500m/cívka SXKD-6-UTP-PE černý	27655193	50	m	12 Kč	600 Kč	11 Kč
5	Vyřazovací panel 19", 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý, plastová oka. Záruka výrobce 25 let.	25.B016G	0	ks		0 Kč	
6	Modulární patch panel 1U pro 16 DataGage modulů, neosazený	PID-00070	0	ks		0 Kč	
7	Modul DataGate UTP RJ45, Cat 6, černý	KSJ-00018-04	0	ks		0 Kč	
8	Propojovací kabel RJ45-RJ45, UTP, Cat 6 dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída E, vodiče Cu lanko AWG24, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěnému uvolněním konektoru při přepojování, konektor s pozlacenými kontakty s minimální životností 700 cyklů. Záruka výrobce 25 let. Délka 2m.	PCD-02003-0E	1	ks		0 Kč	10 Kč
9	kabel CYKY 3Jx2,5	CYKY 3Jx2,5	50	m	16 Kč	800 Kč	11 Kč
10	optický kabel 8vl. MM, venkovní		150	m	38 Kč	5 700 Kč	45 Kč
11	zakončení optického kabelu 8vl. MM		0	ks		0 Kč	0 Kč
12	instalační materiál pro instalační trasy v lištách		1	kpl.	2 500 Kč	2 500 Kč	3 800 Kč
13	instalační materiál pro instalační trasy v trubkách		1	kpl.	2 500 Kč	2 500 Kč	3 800 Kč
14	drobný instalační materiál		1	kpl.	1 500 Kč	1 500 Kč	5 000 Kč
15	chránička do země	HDPE 40/33	0	m		0 Kč	0 Kč
16	uložení kabelové trasy v zemi v zeleném pásu (výkop, pískové lože, zasypaní, výstražná fólie, odvoz zeminy)		0	m		0 Kč	0 Kč
	uložení kabelové trasy v zemi pro zámkovou dlažbu (rozebrání dlažby, výkop, pískové lože, zasypaní, výstražná fólie, odvoz zeminy, položení dlažby)		0	m		0 Kč	0 Kč
8. Rozvaděče							
1	Skříň 1000x750x312, střeška proti dešti, uzavřené dno, IP43	POVC4330	1	ks	13 080 Kč	13 080 Kč	13 354 Kč
2	Montážní deska 695x900x6	IG009223	1	ks	4 870 Kč	4 870 Kč	5 106 Kč
3	Vložka zámku FAB, systém EMKA s jedním klíčem	DV900333	1	ks	514 Kč	514 Kč	544 Kč
4	Klíč k zámku FAB	DV900334	1	ks	91 Kč	91 Kč	108 Kč
5	Podstavec plast 1000x750x300	POSG0750	1	ks	8 750 Kč	8 750 Kč	10 442 Kč
6	Vystrojení rozvaděče (svorky, jistění, PO, kabelová forma)		1	kpl.	4 500 Kč	4 500 Kč	8 000 Kč
7	Rozvaděč - energocentrum, 1000x1000x300, 2D s montážní deskou, IP55	WSM1010302	0	ks		0 Kč	0 Kč
8	Vystrojení rozvaděče - energocentrum (svorky, jistění, PO, kabelová forma)		0	kpl.		0 Kč	0 Kč
9	19" FO vana kompl,16xSC 50,pigtaily a kazeta,1U,RAL 7035	HSELS165CG	1	ks	6 320 Kč	6 320 Kč	3 900 Kč
10	19" FO vana kompl,8xSC 50,pigtaily a kazeta,1U,RAL 7035	HSELS085CG	1	ks	4 180 Kč	4 180 Kč	1 900 Kč
11	Optický propojovací kabel duplex LC-SC 50/125 OM2, 2m	HLP25LC02F	4	ks	420 Kč	1 680 Kč	10 Kč
12	Nást.rozvaděč jednodílný,12U,š. 600mm, hloubka 395mm,RAL 7035	DW126040-	1	ks	5 420 Kč	5 420 Kč	2 500 Kč
13	Záložní zdroj - 500VA/ 300W, Line-interactive, 3x IEC320 C13	APC Back-UPS BX 500	1	ks	1 860 Kč	1 860 Kč	250 Kč
9. Ostatní							
1	školení obsluhy		1	kpl.		0 Kč	18 000 Kč
2	výchozí revize		1	kpl.		0 Kč	16 000 Kč
3	uvedení do provozu		1	kpl.		0 Kč	35 000 Kč
4	dokumentace skutečného provedení		1	kpl.		0 Kč	83 000 Kč
5	VRN		1	kpl.	51 000 Kč	51 000 Kč	
6	Zdokumentování technicko-organizačních opatření k parkovacímu systému, do přístupového a docházkového systému		1	kpl.		0 Kč	124 000 Kč
7	Provozní předpis parkovacího systému, návrh úprav dokumentace přístupového a docházkového systému, pracovního řádu společnosti		1	kpl.		0 Kč	145 000 Kč
REKAPITULACE					Materiál		Práce
					Cena celkem bez DPH		Cena celkem bez DPH
					1 135 741,00 Kč		642 544,00 Kč
Celkem cena bez DPH					1 778 285,00 Kč		
DPH 21%					373 439,85 Kč		
Celkem cena včetně DPH					2 151 724,85 Kč		

LOBASNÍ NEJ OCNICE NÁCHOD a.s.
Příloha 446
547:9 NÁCHOD
55

①  HHH TECHNICA,
spol. s r.o.
IČO: 494 36 686 DIČ: CZ49436686
Čechyně 182, 083 01 Rychnov



SPISOVÁ OBÁLKA SMLOUVY

Spisová obálka smlouvy č. ... <u>244/130/2017</u>					
I. Charakter dokladu					
<u>SMLOUVA o dílo</u>					
Zpracoval:		<u>ČEČÁKOVÁ</u>	Podpis:		
Smlouvu předkládá:		<u>KAPUSTOVÁ</u>	Podpis:		
Úsek:	<u>TECHNICKÝ ÚSEK</u>	Počet pare:	<u>2</u>	Datum:	
Akce:					
<u>OPRAVA ZAVŘET DO AREÁLU NEMOCNICE V EYCHANECH</u>					
Druhá smluvní strana (název, IČ/datum nar.):		<u>HHH TECHNICKÁ, SPOL. S R.O.</u> <u>ČEČKYNĚ 182, 6P3 04 ROUSNOV</u> <u>IČ: 49438686</u>			

II. Oběh dokladu	Požadovaný úkon	Podpis/Datum
Právní posouzení	Kontrola/Připomínky	
Zaevidování návrhu smlouvy	Zanesení do aplikace pro evidenci smluv	<u>3.7.2017</u>
Přijetí v el. formátu	Potvrzení existence	<u>3.7.2016</u>
Odeslání k podpisu protistraně	Zaslání všech výtisků protistraně	
Přijetí oboustranně podepsané smlouvy	Vyznačení do aplikace pro evidenci smluv, převedení smlouvy o elektronické podoby, založení, rozeslání	

	Oprávněnost podpisu	Podpis/Datum

III. Registr smluv	
Registrace dne:	<u>03. 07. 2017</u>
ID registru:	<u>2290218</u>
Podpis:	